
UCHWAŁA NR XXXVIII/318/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857 z późn. 
zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
za osiągnięte wyniki sportowe punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) w dyscyplinach zespołowych po zakwalifikowaniu 
się do kadry I zespołu reprezentującego klub w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Polski Związek 
Sportowy na najwyższym lub nie niższym niż czwartym poziomie rywalizacji włącznie.". 

§ 2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego na 2013 rok należy składać w dodatkowym terminie 7 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1Id: 6E4EB762-29E9-4E0A-A430-21A4606C768D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Celem zmiany Uchwały Nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe jest poszerzenie zakresu klubów sportowych, których zawodnicy 
mogą ubiegać się o przyznanie stypendium sportowego. Celem uchwały jest  wyznaczenie dodatkowego 
terminu składania wniosków na stypendium sportowe na 2013 rok w ten sposób, aby potencjalni 
wnioskodawcy, którzy na podstawie niniejszej uchwały otrzymają możliwość składania wniosków mogli je 
złożyć w terminie po wejściu w życie zmiany. 

Proszę Wysoką Radę o przyjęcie uchwały w zaproponowanej treści. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6E4EB762-29E9-4E0A-A430-21A4606C768D. Podpisany




